
                                       

Uchwała Nr IV/ 21/07
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 31 stycznia 2007 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Rynie na 2007 rok.

     Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Rynie na 2007 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                   Jarosław Guz



                                                                          Załącznik do uchwały
                                                                                                Rady Miejskiej Nr IV/21/07

                                                                                                                  z dnia 31.01.2007r.
PLAN PRACY             

RADY  MIEJSKIEJ  W  RYNIE  NA  2007 ROK

  
STYCZEŃ 1. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej  na 2007 rok.

2. Przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady na 2007 rok.
LUTY 1.Uchwalenie budżetu Miasta i Gminy na 2007 rok.

2.Przyjęcie  Wieloletniego Programu Gospodarowania   
    Mieszkaniowym Zasobem Gminy w latach 2007-  2011.
3.Sprawozdanie z realizacji Programu Profilaktyki i  
   Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2006 rok.
4.Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z 
   Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami,  o których  
   mowa w art.3 ust.3 ustawy z dn.24.04.2003r. o działalności  
   pożytku publicznego i wolontariacie  – za 2006 rok.

MARZEC 1.Informacje i sprawozdania z działalności szkół i placówek
   oświatowych za 2006 rok.

KWIECIEŃ 1.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2006 rok. 
   Udzielenie absolutorium z tytułu wykonania  budżetu.

MAJ 1. Analiza  zaopatrzenia w wodę i zbiorowe odprowadzanie   
   ścieków na terenie Miasta i Gminy Ryn.
2. Przygotowanie Miasta i Gminy do sezonu letniego.
3. Ocena działania punktu informacji turystycznej, promocji.

CZERWIEC 1. Analiza i ocena działań i funkcjonowania Miejsko-  Gminnego 
   Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie w zakresie udzielania  
   pomocy społecznej.

LIPIEC            PRZERWA  WAKACYJNA
SIERPIEŃ 1. Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego.

2. Analiza zagrożeń występujących w szkołach.
WRZESIEŃ 1.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 

   za I półrocze 2007 r.
PAŹDZIERNIK 1. Analiza bezpieczeństwa publicznego na terenie Miasta i  

   Gminy, zagrożenia i sposoby przeciwdziałania tym        
   zagrożeniom.
2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych  
    ( radnych, burmistrza, kierowników gminnych jednostek  
     organizacyjnych).

LISTOPAD 1.Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2008 r. 
2.Przyjęcie informacji, analiza, ocena funkcjonowania  
   podmiotów zajmujących się ochroną zdrowia.

GRUDZIEŃ 1.Uchwalenie budżetu MiG na 2008 rok.
2.Ustalenie regulaminu określającego wysokości i  warunki  
   przyznawania dodatków nauczycielom w 2008r. 
3.Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2008 rok.
4.Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady na 2008 rok.


